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1. BALI - wielomodułowy układ narożny z funkcją relax 

 

STELLA Sp. z o.o. Grupa POLDEM  

 

Model ten ujmuje lekkością swojej formy podkreśloną poprzez 

wysokie eleganckie nogi oraz zastosowanie dość niskiej bazy. 

Prestiżowy charakter kolekcji zaakcentowany został z kolei 

precyzyjnie naniesionymi elementami wykończeń. Kolekcja 

stanowi gwarancję nieprzeciętnego komfortu wypoczynku. 

Budowa siedzisk i oparć obejmuje warstwowe wykorzystanie 

całej gamy pianek. We wszystkich modułach zastosowano 

zagłówki z płynną regulacją, dodatkowo opcjonalnie mogą być 

wyposażone w funkcję Relax w wersji kardio. 

 

 

 

 

 

 

2. DIXON - wielomodułowy układ narożny 

 

STELLA Sp. z o.o. Grupa POLDEM  

 

Linia zaprojektowana dla powierzchni salonowych aranżowanych 

w nowoczesnym stylu. Delikatne, zaoblone linie siedzisk i oparć 

oraz obszerny podłokietnik tworzą wrażenie wyjątkowego 

komfortu wypoczynku już od pierwszego spojrzenia na tę bryłę. 

Koncepcja stworzona na potrzeby zapewnienia dowolności 

tkaninowo - kolorystycznej, czyli możliwości przyjęcia różnych 

barw obicia dla poszczególnych modułów. Wzór nagrodzony w 

dwóch konkursach - rodzimym „Diament Meblarstwa 2024” oraz 

targów meblowych w Brukseli - "Balthazars". 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. Elipse 

 

WAJNERT MEBLE Sp. z o. o.  

 

ELIPSE to kolekcja nowoczesnych mebli tapicerowanych, 

charakteryzująca się funkcją spania, wygodnym siedziskiem oraz 

oparciem. Pikowane oparcia dodają elegancji i tworzą subtelny 

wzór, podkreślając wysoką jakość wykonania. Kolekcja emanuje 

nowoczesnością, będąc zarazem funkcjonalnym i designerskim 

elementem aranżacji wnętrza. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. GERRO 

 

MEBELLA BEATA KOTOWSKA  

 

Odkryj Gerro - rewolucyjny stolik od SEDNO i Mebella. 

Inspirowany naturą, łączy design z funkcjonalnością. Łatwy 

montaż, pakowanie na płasko i świeża paleta kolorów sprawią, 

że będzie idealnym dodatkiem do każdego wnętrza. Doskonały 

wybór dla tych, którzy cenią styl i wygodę. 

 

 

 

 

   

  

 

 

 

 

 

 

5. ILUSIO 

 

Fabryka Mebli WERSAL Z.B.Ł. Kaczorowscy Sp. k.  
 

ILUSIO wyróżnia obły kształt, który idealnie wpisuje się w 

najnowsze trendy. Prosta forma narożnika została wzbogacona o 

zaokrąglone siedzisko, a dodatkowe poduszki oparciowe 

umożliwiają przyjęcie wygodnej pozycji w trakcie odpoczynku. 

Elektryczny wysuw siedziska pozwala zwiększyć powietrznię 

użytkową o 17 cm. Zagłówki umocowano na aluminiowych, 

przesuwnych automatach, by móc dostosować wypoczynek do 

indywidualnych potrzeb. Konstrukcja mechanizmu nadaje meblu 

oryginalnego charakteru, dzięki czemu niesamowita wygoda 

idzie w parze z eleganckim i minimalistycznym wyglądem. 

Narożnik został posadowiony na ciekawych nóżkach, 

przecinających się pod kątem, które tworzą integralną całość 

mebla oraz nawiązują do czarnych, matowych automatów 

zagłówków. Te wszystkie detale sprawiają, że model ILUSIO jest 

kwintesencją wygody, dobrego stylu i funkcjonalności, przez co 

spełnia oczekiwania nawet najbardziej wymagających 

użytkowników. 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



6. Kolekcja mebli modułowych Gio 

 

PUSZMAN Sp. z o. o.  

 

Oryginalność, komfort, design to słowa, które w pełni oddają 

charakter kolekcji mebli modułowych Gio. Kolekcja została 

stworzona z myślą o wielbicielach oryginalnego stylu, dla 

których ważna jest designerska i komfortowa przestrzeń relaksu. 

Gio to połączenie funkcjonalności, modułowości i estetyki, której 

nie sposób nie zauważyć. Jego zaoblony kształt wpisuje się w 

obowiązujące trendy w wyposażaniu wnętrz a design mebla 

nadają wnętrzu subtelny, nowoczesny charakter i designerski 

pazur. To idealny wybór dla osób, które szukają czegoś 

oryginalnego do swojego domu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. Kolekcja mebli Twig 

 

STWD Roman Bilecki - THE BEDS  

THE BEDS - STWD ROMAN BILECKI  

 

Kolekcja Twig potwierdza trendy, w kierunku których dąży marka 

The Beds - wyrafinowany styl, jakość, natura. Styl objawia się 

poprzez powtarzające się detale w każdym meblu, stworzą one 

unikalny wystrój w każdego pomieszczenia. Jakość litego drewna 

zapewnia poczucie prestiżu, a także bliskości z naturą.  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

8. Kolekcja RIMINI  

 

MAZZONI Tomasz Duczmal  

 

Wychodząc naprzeciw najnowszym trendom stworzyliśmy 

wyjątkową i oryginalną kolekcję mebli RIMINI. Prezentujemy 

Państwu idealnie nadający się zestaw mebli do salonu, gabinetu 

czy pokoju dziennego. Świetnie  połączeniu koloru toupe wraz z 

antracytem przyciąga oko oraz tworzy kolekcję unikalną i 

wyjątkową. Nietypowe a zarazem proste bryły w przewadze 

ponadczasowego beżu wprowadzają do wnętrza przytulność 

oraz sprawiają, że możemy się w nim poczuć komfortowo. 

Ryflowane fronty nadają klasycznej elegancji a przy tym jest to 

must have tego sezonu. Te połączenia idealnie współgrają ze 

sobą tworząc unikalną kolekcję, która zwraca na siebie uwagę 

oraz przyciąga wzrok.  

 

 

 

 

 



9. Półkotapczan Bed CONCEPT z kanapą  

 

Lenart Meble  

 

Wierzymy, że dom to bliskość, a żeby o tę bliskość zadbać, 

potrzebujemy jak najwięcej przestrzeni. Półkotapczan z sofą jest 

odpowiedzią na wyzwania stawiane przez współczesność. Dzięki 

niemu w kilka chwil możliwe jest przearanżowanie przytulnego 

salonu w pełnowymiarową sypialnię.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10. ROMA - kolekcja mebli 

 

MAZZONI Tomasz Duczmal 

 

Kolekcja ROMA to całkowita nowość, która łączy nowoczesny 

design wraz solidnością wykonania oraz funkcjonalnością. 

Zachwyca elegancką formą z subtelnymi zdobieniami w formie 

ryfli oraz zaokrągleń a do tego znakomitym wykonaniem. Meble 

są naszym produktem premium. Kolekcja zapewnia wyposażenie 

pokoju oraz przedpokoju, gdyż zawiera witryny, komody, stolik 

RTV, stolik kawowy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11. ROSTOCK  

 

Fabryka Mebli TARANKO Aleksander Taranko   

 

Kolekcja ROSTOCK łączy klasykę z nowoczesnością i 

funkcjonalnością. Powiązanie naturalnej okleiny dębowej z 

czarnym kolorem nadaje meblom z tej kolekcji prostą formę, 

przedstawiając jednocześnie dobry styl i elegancję. Wachlarz 

brył pozwala na dowolną kompozycję, w zależności od 

przeznaczenia i organizacji przestrzeni. Harmonijne połączenie 

natury z nowoczesnością i subtelny styl sprawia, że kolekcja 

sprawdzi się zarówno w prostych wnętrzach, jak i tych 

zdominowanych przez kolory i dodatki.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12. Sofa Tiny 

 

WAJNERT MEBLE Sp. z o.o. 

 

Lekki design i smukłe proporcje sprawiają, że sofa Tiny idealnie 

pasuje do małych pomieszczeń. Jej delikatny wygląd sprawi, że 

nada stylowy charakter każdemu salonowi. To wyjątkowa 

odpowiedź na potrzeby nowoczesnych rodzin. Do wyboru 

oferujemy dwa rodzaje boków, abyś mógł wybrać ten, 

najbardziej pasujący do gabarytów oraz sposobu aranżacji 

wnętrza. Dzięki dużej funkcji spania oraz pojemnikowi na pościel 

nie musisz już wybierać pomiędzy funkcjonalnością a dobrym 

designem.  Idealnym wizualnym oraz praktycznym dopełnieniem 

jest dębowy stolik lub taca kawowa, wbudowana w konstrukcję 

sofy, tworząc razem niezwykły duet. 

 

 


